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PIELGRZYMKA DO FATIMY Z ODPOCZYNKIEM NAD OCEANEM ATLANTYCKIM ( 7 DNI )  

TERMIN: 13 – 19.07.2026  

1 DZIEŃ: Transfer autokarem na lotnisko w Warszawie. Wylot do LIZBONY o godz. 10.15. Przylot 

o godz. 13.25. Przejazd do hotelu w Fatimie, zakwaterowanie. Spacer po terenach należących do 

Sanktuarium: Capelinha – kaplica stojąca w miejscu objawień Matki Bożej trójce małych pastuszków: 

Łucji, Franciszkowi i Hiacyncie; nawiedzenie Bazyliki Matki Boskiej Różańcowej z grobami Franciszka               

i Hiacynty. Kolacja. Wieczorem RÓŻANIEC w Kaplicy Objawień i PROCESJA ZE ŚWIECAMI. Nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do COIMBRY dawnej stolicy Portugalii, zwiedzanie Uniwersytetu                 

( najstarszy ośrodek uniwersytecki w Portugalii ), Kaplicy Uniwersyteckiej, Starej Katedry oraz kościoła 

przy zakonie karmelitanek, gdzie mieszkała siostra Łucja. Powrót do Fatimy uczestnictwo w Drodze 

Krzyżowej prowadzącej przez gaj oliwny do wioski VALINHOS – miejsca objawień Anioła Portugalii 

oraz do wioski ALJUSTREL, gdzie znajdują się domy rodzinne pastuszków. Kolacja. Wieczorem 

RÓŻANIEC w Kaplicy Objawień i PROCESJA ZE ŚWIECAMI. Nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do PORTO – zwiedzanie pięknego miasta położonego nad Rzeką 

Douro: ufortyfikowana katedra Sé, zabytkowa stacja kolejowa São Bento – jej hol pokrywa ponad 20 000 

tradycyjnych, ręcznie malowanych kafli autorstwa Jorge Colaço; spacer przez centrum do Kościoła                

św. Franciszka, który pod surową gotycką fasadą skrywa przepiękne, zdobione złotem, barokowe 

wnętrze. Dla chętnych rejs po Rzece Douro ( koszt 25 Euro/os ).  Wizyta w piwnicach, gdzie dojrzewają 

doskonałe portugalskie wina, degustacja słynnego porto, z którego produkcji słynie miasto. Powrót do 

hotelu, kolacja. Wieczorem dla chętnych RÓŻANIEC w Kaplicy Objawień  i PROCESJA ZE ŚWIECAMI. 

Nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na zwiedzanie zespołu klasztornego Matki Boskiej Zwycięskiej                        

w miejscowości BATALHA – przykład późnego gotyku portugalskiego, z grobowcami władców 

portugalskich, wpisany na światową listę UNESCO. Przejazd do ALCOBACA – zwiedzanie gotyckiego 

klasztoru cystersów z grobowcami bohaterów romantycznej legendy – króla Pedro Okrutnego i jego 

potajemnie poślubionej małżonki Ines de Castro.  Powrót do hotelu, kolacja. Wieczorem dla chętnych 

RÓŻANIEC w Kaplicy Objawień  i PROCESJA ZE ŚWIECAMI. Nocleg. 

5 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie stolicy Portugali – LIZBONY: spacer po Belem, uroczej 

dzielnicy położonej nad brzegiem Tagu. To stąd Vasco da Gama wypłynął do Indii a odkrycie tej drogi 

morskiej upamiętnia Klasztor Hieronimitów ( z zew ), wpisany na listę UNESCO, arcydzieło sztuki 

manuelińskiej. Wieża Belem, jedna z najbardziej rozpoznawalnych wizytówek miasta, która kiedyś 

strzegła dostępu do lizbońskiego portu, a dziś jest symbolem chwały i dumy narodowej. Pomnik 

Odkrywców Geograficznych, wzniesiony w pięćsetną rocznicę śmierci Henryka Żeglarza jako hołd 

wielkim portugalskim odkrywcom. Pomnik przypomina kształtem karawelę, na której pokładzie stoi 

Henryk Żeglarz wraz z innymi portugalskimi bohaterami. Wizyta w ciastkarni, gdzie można spróbować 

słynnych lizbońskich ciasteczek pasteis de nata. Zwiedzanie Kościoła św. Antoniego, wzniesionego                      

w miejscu domu rodzinnego patrona miasta. Katedra Se – najstarszy kościół w Lizbonie posiadający 

obronny charakter z dwiema charakterystycznymi wieżami zwieńczonymi flankami. We wnętrzu możemy 



zobaczyć baptysterium ozdobione kafelkami azulejos opowiadającymi epizody z życia św. Antoniego. 

Czas wolny. Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, dzień wolny przeznaczony na plażowanie i odpoczynek nad Oceanem 

Atlantyckim. Wieczorem kolacja, nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na lotnisko w Lizbonie. Wylot do Polski o godz. 14.25. Przylot do 

Warszawy o godz. 19.20. Powrót autokarem do miejsca zbiórki.  

CENA PIELGRZYMKI: 5.730 zł/os  

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA ORAZ GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE. 

Cena obejmuje: transfer autokarem na lotnisko w Warszawie, przelot samolotem rejsowym LOT na 

trasie Warszawa – Lizbona – Warszawa z bagażem rejestrowym do 23 kg; opłaty lotniskowe; przejazdy 

autokarem w Portugalii; 6 noclegów w hotelach ***/**** ( pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami );              

6 śniadań; 6 obiadokolacji; opiekę pilota; ubezpieczenie NNW ( do 20.000 PLN ) i KL obejmujące 

następstwa choroby przewlekłej i nowotworowej  (do 30.000 EURO); składkę do TFG i TFP; podatek 

Vat. 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty miejscowej, kosztów lokalnych 

przewodników, systemów nagłaśniających tour guide  – razem 140 EURO/os ( płatne u pilota ); 

dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z pielgrzymki np. z przyczyn zachorowania ( 215 zł/os 

lub 318  zł/os ); wydatków osobistych; dopłaty do pokoju jednoosobowego –1.200 zł/os ( za wszystkie 

noclegi ).  

Każdy uczestnik pielgrzymki musi posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ 

UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo                

w oddziałach NFZ. 

Przy podpisaniu umowy płatna zaliczka w kwocie 2.000 zł + ewentualne ubezpieczenie od 

kosztów rezygnacji. Pozostała wpłata do dnia 05.06.2026. 

 

 


